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Date de référence des données

Estimation de la part de marché 31 décembre 2020
Estimation de la part de logement locatifs

86% (19'518/22'695)

Loyers mensuels net pratiqués (en CHF)

Nombre d'objets 313 1'531 368 1'575 505 2'439 333 1'612 72 274 3 49 !!!

Loyer net moyen 700 649 +8% 1'126 1'003 +12% 1'335 1'177 +13% 1'552 1'378 +13% 1'891 1'704 +11% 1'926 2'120 -9%

Taux de vacance des logements en location

Répartition par nombre de pièces des logements en location

Ce rapport a été généré le 27.01.2021 sur la base des informations transmises à la HEG-FR par 11 régies partenaires. Des révisions ou corrections ultérieures sont possibles.
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1.94% 1.85% 2.33% 2.22% 3.11% 2.73% 3.80% 2.79%

0.00%

0.50%

1.00%

1.50%

2.00%

2.50%

3.00%

3.50%

4.00%

4.50%

7.7%

40.4%52.0%

Logements locatifs gérés par
votre régie

Logements locatifs gérés par
d'autres partenaires

Autres logement locatifs
(non-renseignés)

20%

23%

32%

21%

4% 0%
20%

21%

33%

21%

4% 1%

Tous les logements

52%
39%

5%
4% 26%

28%

32%

13%
1%

Logements vacants

Autres
partenaires

Votre
régie


